PAGE

[image: image4.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15 ноября 2019 года                                                                     №  180

Об утверждении перечня муниципальных программ Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2020 г.
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ  Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2020 г. (согласно Приложению).

2.Настоящее постановление обнародовать и разместить на Интернет-сайте Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области http://hohlovo.smol-ray.ru/.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Хохловского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                       А.С.Поляков
                                                                                       УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации

Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
от 15.11.2019 г.  № 180
Перечень муниципальных программ Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование муниципальных программ
	Исполнители программ

	1.
	Развитие системы газоснабжения

населенных пунктов муниципального

образования Хохловского сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области на 2020 г.
	Администрация Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	2.
	Обеспечение сохранности, благоустройства и ремонта Братской могилы советских воинов, погибших в 1941-1943 годы  на территории Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2020 год

	Администрация Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	3.
	Развития улично-дорожной сети

и дворовых территорий муниципального

образования Хохловского сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области на 2012-2020 годы

	Администрация Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	4.
	Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального  образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2016-2026 годы
	Администрация Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	5.
	Развитие системы водоснабжения

населенных пунктов муниципального

образования Хохловского сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области на 2019-2020 г.г.
	Администрация Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

[image: image2.wmf]i

проезд

P

[image: image3.wmf]i

найм

P

[image: image1]